

INFINIDIUM TEKNOLOJİ RAI INTERTRAFFIC FUARINA DAMGA VURDU

INFINIDIUM TEKNOLOJİ, HOLLANDA'NIN AMSTERDAM ŞEHRİNDE DÜZENLENEN DÜNYANIN EN PRESTİJLİ FUARLARINDAN RAI INTERTRAFFIC FUARINA KATILIM SAĞLAYARAK SON TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİNİ DÜNYANIN DÖRT BİR YANINDAN GELEN ZİYARETÇİLERE TANITTI...

20 yılı aşkın süredir ileri mühendislik çözümlerinde yenilikçi ürünler üreten ve hizmetler veren Infinidium Teknoloji, 29 Mart – 1 Nisan 2022 tarihleri arasında Hollanda'nın Amsterdam şehrinde düzenlenen dünyanın en prestijli fuarlarından RAI Intertraffic fuarına katılım sağladı. Fuar, dünyanın dört bir yanından toplu taşıma, altyapı, güvenlik, park, akıllı mobilite ve trafik yönetimi alanlarındaki teknoloji profesyonellerini bir araya getirdi. Infinidium da fuara katılım sağlayarak; Türkiye ve dünyada uygulamada olan ve ürettiği akıllı şehirlik alt yapı hizmetlerinde teknoloji ve ürünlerini global ziyaretçiler ile buluşturdu.



Şehir hayatının dinamikleri ve mevcut alt yapılarda teknolojinin yeri, trafik ve şehirlik hayatında günden güne gelişim gösteren ve önemli konuma gelen ve bir fonksiyona sahip. Infinidium Teknoloji de, bu doğrultuda değişen dünya ihtiyaçları ve akıllı şehirler dinamiklerine yönelik sürdürülebilir, yenilikçi ve ileri mühendislik projeleri ile teknolojik donanım ve geliştirme çözümlerini sundu.

Türkiye'nin ve dünyanın önde gelen büyük kurum ve kuruluşları Infinidium standına büyük ilgi gösterdi. Gerçekleştirilen iş birliği görüşmeleri ile sektörün dinamikleri ve ihtiyaçları doğrultusunda, daha kapsamlı ve fayda sağlayıcı ürünler oluşturma, ileri mühendislik teknolojisi ile sektörün ihtiyaçlarına yönelik yenilikçi yeni çözümlerin temelleri atıldı. Fuar boyunca, ürün ve teknolojileri anlatılarak birçok global kurum ve kuruluşlar ile hizmet ve iş birliği anlaşmaları sağlamak üzere

ön görüşmeler gerçekleştirildi.

Mühendislik çözümlerinden birkaçı olan; Marka tescilli Blackbox® (Karakutu), endüstriyel araç bilgisayarı, validatör, akıllı gaz sayacı, akıllı elektrik sayacı, mobil ups, kamera ve ses çözümleri ve benzeri ürünler dünyanın birçok noktasından bu fuarı ziyaret eden ziyaretçiler ve önemli kurumlar ile buluşturuldu.

Marka, sektörün ihtiyaçlarına yönelik sürdürülebilir ve geleceği belirleyen ürünler geliştirirken özgün yazılımlarını, ileri mühendislik donanımları ve Proje Yönetimi ile Akıllı Şehirlik çözümlerini geliştirmeye devam ediyor.

Türkiye'nin ve dünyanın

önde gelen büyük kurum ve kuruluşları Infinidium standına büyük ilgi gösterdi. Gerçekleştirilen iş birliği görüşmeleri ile sektörün dinamikleri ve ihtiyaçları doğrultusunda, daha kapsamlı ve fayda sağlayıcı ürünler oluşturma, ileri mühendislik teknolojisi ile sektörün ihtiyaçlarına yönelik yenilikçi yeni çözümlerin temelleri atıldı.

